

### 投标报价明细表

项目名称：常山县共享林事服务中心-机械设备采购项目（二次）

项目编号：ZSCG202521-GK12（2）



| 序号 | 产品名称                | 品牌  | 规格/型号          | 数量/单位 | 价格(元)  |        |
|----|---------------------|-----|----------------|-------|--------|--------|
|    |                     |     |                |       | 单价     | 合价     |
| 1  | 履带式搬运机              | 集英  | 7TY-700A       | 3台    | 20000  | 60000  |
| 2  | 遥控履带式搬运机            | 集英  | JY-7BY-500-90D | 3台    | 33000  | 99000  |
| 3  | 多功能自走式耕作机           | 集英  | 1DL140         | 10台   | 40000  | 400000 |
| 4  | 多功能自走式耕作机           | 集英  | 1DL75A         | 10台   | 28000  | 280000 |
| 5  | 履带式升降采摘机            | 集英  | JY-SJ250D      | 4台    | 58000  | 232000 |
| 6  | 修剪机                 | 斯蒂尔 | HS87R          | 20台   | 5000   | 100000 |
| 7  | 割灌机                 | 斯蒂尔 | FS120          | 20台   | 2800   | 56000  |
| 8  | 修枝油锯                | 斯蒂尔 | MS172          | 20把   | 1650   | 33000  |
| 9  | 轻筒移动式油茶采收机          | 集英  | JY-YC100       | 1台    | 65000  | 65000  |
| 10 | ★自走式油茶采收机<br>(核心产品) | 农友  | 4YCS-100A      | 1台    | 238000 | 238000 |
| 11 | 便携式油茶采打机            | 建林  | 4GCSF-1.5      | 10套   | 8000   | 80000  |
| 12 | 植保无人机               | 大疆  | T70            | 5台    | 50000  | 250000 |
| 13 | 喷码机                 | 码肯捷 | C30            | 1台    | 18000  | 18000  |
| 14 | 油茶选果-剥壳机            | 农友  | 6BC-1500       | 1套    | 198000 | 198000 |
| 15 | 制度牌                 | 奥联  | 60*80          | 100块  | 40     | 4000   |
| 16 | 直门牌                 | 奥联  | 35*250         | 4块    | 360    | 1440   |
| 17 | 林业挂牌                | 奥联  | 100*50         | 12块   | 100    | 1200   |
| 18 | 门牌                  | 奥联  | 11*28          | 8张    | 12     | 96     |



|    |          |    |         |           |      |       |
|----|----------|----|---------|-----------|------|-------|
| 19 | 5支专业队伍制度 | 奥联 | 244x358 | 13.6平方米   | 330  | 4488  |
| 20 | 林业制度牌    | 奥联 | 60*80-B | 4张        | 40   | 160   |
| 21 | 相片框      | 奥联 | 5*14    | 360个      | 5    | 1800  |
| 22 | 林业胸贴     | 奥联 | AL30    | 80个       | 5    | 400   |
| 23 | 林业制度牌    | 奥联 | 80*120  | 24块       | 50   | 1200  |
| 24 | 林业制度牌    | 奥联 | 240*160 | 44.8平方米   | 330  | 14784 |
| 25 | 林业挂牌     | 奥联 | 40*120  | 8块        | 120  | 960   |
| 26 | 数字贴      | 奥联 | 5*5     | 8条        | 5    | 40    |
| 27 | 林业标语     | 奥联 | 70*70   | 19.6平方米   | 330  | 6468  |
| 28 | 林业制度牌    | 奥联 | 240*160 | 46.08平方米  | 330  | 15206 |
| 29 | 林业制度牌    | 奥联 | 60*80   | 8套        | 350  | 2800  |
| 30 | 相片框      | 奥联 | 9.7*17  | 528个      | 6    | 3168  |
| 31 | 林业门头     | 奥联 | 6.9*1.4 | 4套        | 2750 | 11000 |
| 32 | 林业文化墙    | 奥联 | 30-B    | 86平方米     | 330  | 28380 |
| 33 | 直门牌      | 奥联 | 35*250  | 8块        | 380  | 3040  |
| 34 | 展架       | 奥联 | 30*20   | 84套       | 120  | 10080 |
| 35 | 设备简介     | 奥联 | 30*20   | 148张      | 6    | 888   |
| 36 | 林业标语     | 奥联 | 180*180 | 105.04平方米 | 330  | 34663 |
| 37 | 林业挂牌     | 奥联 | 40*120  | 8块        | 120  | 960   |
| 38 | 名字贴      | 奥联 | 2.9*9.6 | 528条      | 2    | 1056  |
| 39 | 门牌       | 奥联 | 11*28   | 16张       | 30   | 480   |
| 40 | 软膜灯箱     | 奥联 | AL20B   | 28个       | 240  | 6720  |
| 41 | 林业展架     | 奥联 | 80*180  | 24个       | 160  | 3840  |

|      |             |    |                    |          |     |       |
|------|-------------|----|--------------------|----------|-----|-------|
| 42   | 文化墙<br>管理制度 | 奥联 | 76*198             | 18.04平方米 | 330 | 5953  |
| 43   | 包集装箱        | 奥联 | AL10B              | 480平方米   | 38  | 18240 |
| 44   | 车间门牌        | 奥联 | 30*50              | 40个      | 30  | 1200  |
| 45   | 山茶油<br>工艺流程 | 奥联 | 80*120-1           | 4块       | 150 | 600   |
| 46   | 林业挂牌        | 奥联 | 120*40             | 12块      | 120 | 1440  |
| 47   | 钢结构喷绘       | 奥联 | 4*9                | 144平方米   | 180 | 25920 |
| 48   | 林业制度牌       | 奥联 | 80*120             | 4块       | 60  | 240   |
| 49   | 林业挂牌        | 奥联 | 120*60             | 4块       | 120 | 480   |
| 50   | 腰线          | 奥联 | 89*15              | 16条      | 5   | 80    |
| 51   | 宣传栏         | 奥联 | 1.4*1.8            | 16个      | 320 | 5120  |
| 52   | 林业标语        | 奥联 | 25*25              | 6平方米     | 330 | 1980  |
| 53   | 服务咨询台       | 奥联 | 30*20              | 4张       | 5   | 20    |
| 54   | 贴纸          | 奥联 | AL10A              | 4套       | 8   | 32    |
| 55   | 林业挂牌        | 奥联 | 120*60             | 4块       | 130 | 520   |
| 56   | 油茶生产<br>模式图 | 奥联 | 1.4*2.2            | 24.64平方米 | 330 | 8131  |
| 57   | 直播广告牌       | 奥联 | 60*80              | 5.76平方米  | 330 | 1900  |
| 58   | 林业制度牌       | 奥联 | 52.2x69.6          | 2.904平方米 | 330 | 958   |
| 59   | 价格牌         | 奥联 | AL20A              | 400套     | 18  | 7200  |
| 合计金额 |             |    | 小写：2348331元        |          |     |       |
|      |             |    | 大写：贰佰叁拾肆万捌仟叁佰叁拾壹元整 |          |     |       |

投标人名称（盖章）：浙江美农智能农机装备有限公司  
日期：2025 年 5 月 20 日

